
 

UCHWAŁA NR 140/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej 

na 2019 rok Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 

68 957 914,55 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 750 917,55 zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 964 981,00 1 796 500,00 1 735 000,00 0,00 1 735 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 168 481,00 6 168 481,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 964 981,00 1 796 500,00 1 735 000,00 0,00 1 735 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 168 481,00 6 168 481,00 0,00 0,00

7 964 981,00 1 796 500,00 1 735 000,00 0,00 1 735 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 168 481,00 6 168 481,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 964 981,00 1 796 500,00 1 735 000,00 0,00 1 735 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 168 481,00 6 168 481,00 0,00 0,00

1 502 808,00 1 260 335,00 1 260 335,00 620 662,00 639 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

-19 101,00 -19 101,00 -19 101,00 -18 542,00 -559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 101,00 19 101,00 19 101,00 1 000,00 18 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 808,00 1 260 335,00 1 260 335,00 603 120,00 657 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

542 975,00 542 975,00 542 975,00 462 826,00 80 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 101,00 -19 101,00 -19 101,00 -18 542,00 -559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 101,00 19 101,00 19 101,00 1 000,00 18 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 975,00 542 975,00 542 975,00 445 284,00 97 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 133 980,00 5 501,00 128 479,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 662,00 -1 662,00 -1 662,00 -1 541,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,00 1 662,00 1 662,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 133 980,00 3 960,00 130 020,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 133 980,00 5 501,00 128 479,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 662,00 -1 662,00 -1 662,00 -1 541,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,00 1 662,00 1 662,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 133 980,00 3 960,00 130 020,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 664 002,00 7 474 902,00 7 380 664,00 4 851 221,00 2 529 443,00 75 358,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

-18 634,00 -18 156,00 -18 156,00 0,00 -18 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -478,00 -478,00 0,00 0,00

18 634,00 18 634,00 18 634,00 9 317,00 9 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 664 002,00 7 475 380,00 7 381 142,00 4 860 538,00 2 520 604,00 75 358,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 188 622,00 188 622,00 0,00 0,00

5 708 144,00 5 519 044,00 5 501 764,00 3 887 087,00 1 614 677,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

-9 334,00 -8 856,00 -8 856,00 0,00 -8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -478,00 -478,00 0,00 0,00

9 334,00 9 334,00 9 334,00 9 317,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 708 144,00 5 519 522,00 5 502 242,00 3 896 404,00 1 605 838,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 188 622,00 188 622,00 0,00 0,00

976 928,00 976 928,00 975 928,00 844 757,00 131 171,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 928,00 976 928,00 975 928,00 844 757,00 131 171,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 182 473,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 182 473,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 140/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.12.2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

145 478,00 145 478,00 144 878,00 119 377,00 25 501,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 478,00 145 478,00 144 878,00 119 377,00 25 501,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730 043,55 2 730 043,55 2 577 805,55 2 395 581,55 182 224,00 115 588,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 950,00 -5 950,00 -5 227,00 0,00 -5 227,00 0,00 -723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730 043,55 2 730 043,55 2 578 528,55 2 395 581,55 182 947,00 115 588,00 35 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 850,00 2 320 850,00 2 318 850,00 2 180 210,00 138 640,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 950,00 -5 950,00 -5 227,00 0,00 -5 227,00 0,00 -723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 850,00 2 320 850,00 2 319 573,00 2 180 210,00 139 363,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 445 560,00 6 445 560,00 874 707,00 736 487,00 138 220,00 2 717 129,00 2 853 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 445 560,00 6 445 560,00 874 707,00 736 487,00 138 220,00 2 717 129,00 2 853 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 537 080,00 3 537 080,00 646 243,00 620 532,00 25 711,00 521 451,00 2 369 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 537 080,00 3 537 080,00 646 243,00 620 532,00 25 711,00 521 451,00 2 369 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 957 914,55 57 991 994,64 50 053 922,64 36 534 838,55 13 519 084,09 3 423 665,00 3 577 858,00 338 962,00 0,00 597 587,00 10 965 919,91 10 965 919,91 0,00 0,00

-56 547,00 -56 069,00 -55 346,00 -20 083,00 -35 263,00 0,00 -723,00 0,00 0,00 0,00 -478,00 -478,00 0,00 0,00

56 547,00 56 547,00 56 547,00 10 317,00 46 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 957 914,55 57 992 472,64 50 055 123,64 36 525 072,55 13 530 051,09 3 423 665,00 3 577 135,00 338 962,00 0,00 597 587,00 10 965 441,91 10 965 441,91 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą

Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

752 811,00 752 811,00 752 811,00 600 662,00 152 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 101,00 -19 101,00 -19 101,00 -18 542,00 -559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 101,00 19 101,00 19 101,00 1 000,00 18 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 811,00 752 811,00 752 811,00 583 120,00 169 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 975,00 542 975,00 542 975,00 462 826,00 80 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 101,00 -19 101,00 -19 101,00 -18 542,00 -559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 101,00 19 101,00 19 101,00 1 000,00 18 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 975,00 542 975,00 542 975,00 445 284,00 97 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 133 980,00 5 501,00 128 479,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 662,00 -1 662,00 -1 662,00 -1 541,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,00 1 662,00 1 662,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 133 980,00 3 960,00 130 020,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 133 980,00 5 501,00 128 479,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 662,00 -1 662,00 -1 662,00 -1 541,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,00 1 662,00 1 662,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 133 980,00 3 960,00 130 020,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 750 917,55 9 733 233,55 8 476 179,55 5 692 907,55 2 783 272,00 139 378,00 1 117 676,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

-20 763,00 -20 763,00 -20 763,00 -20 083,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 763,00 20 763,00 20 763,00 1 000,00 19 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 750 917,55 9 733 233,55 8 476 179,55 5 673 824,55 2 802 355,00 139 378,00 1 117 676,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

po zmianach

zwiększenie 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 140/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.12.2019 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 2 362 596 2 362 596 1 431 596 0 0

A. 150 000

B.

C.

D. 781 000

0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2424W Nasielsk - Nuna
300 000 300 000 150 000 0 0

A. 150 000   

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Utworzenie zintegowanego i 

bezpiecznego systemu 

komunikacyjnego dróg na terenie 

powiatu nowodworskiego wraz z 

przebudową obiektu mostowego o nr 

JNI 31000400

2 062 596 2 062 596 1 281 596 0 0

A.      

B.

C.

D. 781 000

0
Starostwo 

Powiatowe

2. 630 63003 6050 Turystyka 39 800 39 800 39 800 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Starostwo 

Powiatowe

Koncepcja budowy trasy rowerowej 

wokół Kampinoskiego Parku 

Narodowego wraz z trasami 

łącznikowymi na terenie powiatów: 

Warszawskiego Zachodniego, 

Sochaczewskiego i Nowodworskiego

39 800 39 800 39 800 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Starostwo 

Powiatowe

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2019

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 140/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11 grudnia 2019 r.



3. 700 70005 6060 Gospodarka mieszkaniowa 1 533 1 533 0 0 0

A.      

B. 1 533

C.

D. 

0
Starostwo 

Powiatowe

Wypłata odszkodowań za przejęte 

grunty pod budowę ścieżki rowerowej 

w pasie drogi powiatowej 2420W w 

gminie Czosnów

1 533 1 533 0 0 0

A.      

B. 1 533

C.

D. 

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 710 71012 6060 Działalność usługowa 60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 X

Zakup sprzętu informatycznego i 

urządzeń drukujących i 

powielających na potrzeby 

wydziału GiGN

60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

5. 750 75020 6060 Administracja publiczna 80 640 80 640 80 640 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup i wdrożenie systemu do 

obsługi sesji Rady Powiatu
70 000 70 000 70 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup kserokopiarki na potrzeby 

Biura Rady i Zarządu Powiatu
10 640 10 640 10 640 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

6. 752 75295 6060 Obrona narodowa 17 684 17 684 0 0 0

A. 17 684     

B.

C.

D.

0 x

Zakup sprzętu informatyki i 

łączności dla KPPSP w Nowym 

Dworze Maz.

17 684 17 684 0 0 0

A. 17 684     

B.

C.

D.

0 KPPSP

7. 754 75411 6060
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
14 165,91 14 165,91 0 0 0

A.  14 165,91    

B.

C.

D.

0 x



Modernizacja systemu 

informatycznego i łaczności 

radiowej oraz organizacja 

stanowiska do obsługi sprzętu 

ochrony dróg oddechowych

14 165,91 14 165,91 0 0 0

A. 14 165,91    

B.

C.

D.

0 KPPSP

8. 801 80120 6050 Oświata i wychowanie 208 000 208 000 208 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 x

Rozbudowa szatni w Liceum 

Ogólnokształcącym w Nowym 

Dworze Mazowieckim

182 000 182 000 182 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Instalacja odgromowa w budynku 

Liceum Ogólnokształcącego w 

Nowym Dworze Maz.

26 000 26 000 26 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

9. 851 85195 6060 Ochrona zdrowia 120 000 120 000 120 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Zakup ambulansu medycznego 

dla Nowodworskiego Centrum 

Medycznego w Nowym Dworze 

Maz.

120 000 120 000 120 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

10. 852 85202 6060 Pomoc społeczna 188 622 188 622 108 622 0 0

A.      

B. 80 000

C.

D.

0 X

Zakup samochodu osobowego 

typu BUS dla Domu Pomocy 

Społecznej w Nasielsku

150 000 150 000 70 000 0 0

A.      

B. 80 000

C. 

D.

0 DPS

Zakup suszarki bębnowej dla 

Domu Pomocy Społecznej w 

Nasielsku

15 006 15 006 15 006 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS



Zakup pralnicy przemysłowej dla 

Domu Pomocy Społecznej w 

Nasielsku

23 616 23 616 23 616 0 0

A.      

B.

C.

D.

1 DPS

3 093 040,91 3 093 040,91 2 048 658,00 0,00 0,00 1 044 382,91 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


